PRODUKT
SPEZIFIKATION

FOODWORLD

GOLDSCHNITZEL GEBRATEN 180 G
Artikel-Nr.: 8452100

Bezeichnung des Lebensmittels:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Rohstoffgruppe:
Halal-zertifiziert:
Bio:

Abmessungen, TK:
Stiickgewicht:

Identititskennzeichen:

GTIN - Verkaufseinheit:
GTIN - Umverpackung:
Zolltarifnummer:
Produktionsland:

Aufbau Umverpackung:

Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:

Pro VE
Pro Umverpackung

Paletteninhalt:
Bruttogewicht Palette:
Palettenhohe:

Mindesthaltbarkeit:

Restlaufzeit bei Anlieferung:

Schweineschnitzel aus frischem Schweinerticken (-lachs), mit Flissigwurzung, mit extra
viel Goldpanade, gebraten, zum erneuten Durcherhitzen, tiefgefroren.

Schweinefleisch (69 %), WEIZENMEHL, Wasser, Rapsol, WEIZENSTARKE, Speisesalz,
Gewlrze, Starke, Sauerungsmittel (Natriumcitrate), Dextrose, Hefe, naturliches Aroma,
Zitronensaftpulver, Zitronenextrakt.

Echtes Goldstuck: Der Kassenschlager unter den Schweineschnitzeln besticht mit seiner
unvergleichlich frischen Zitronennote und der leckeren, goldgelben Panade.

— Klassiker mit feiner Goldpanade
— Saftiger Schweinelachs
— Harmonische Zitronennote

gegart
Schwein
Nein
Nein

180 g (£ 20)
DEEV 83 EU

4001461695701
4001461695701
16024930
Deutschland

ca. 180 g x ca. 40 Stuck = 7,2 kg
DE, ES, GB, IT, NL, RO, CZ, DK, EE, FI, FR, GR, HU, NO, PL, PT, SE, SI, SK, TR

1x Karton (Pappe), 398 mm x 398 mm x 188 mm, 486 g

1x Innenbeutel (unbedruckte Folie), 400 mm x 400 mm x 800 mm, 30 g
2 x Kartonetikett (Papier), 330 mm x 150 mm, 4 g

1x EAN-Etikett (Papier), 100 mm x 58 mm, 1g

Nettogewicht Bruttogewicht

7,20 kg 7,725kg

54 Kartons (9 Lagen a 6 Kartons)
437,15 kg
1842 mm

360 Tage
120 Tage
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PRODUKT
SPEZIFIKATION

FOODWORLD

GOLDSCHNITZEL GEBRATEN 180 G
Artikel-Nr.: 8452100

Lagerbedingungen:

Zubereitungsempfehlung:

Transport und Lagerung bei -18 °C, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Produkt tiefgefroren zubereiten. Vor dem Verzehr erneut durcherhitzen! Die
Zubereitungszeit kann je nach Geréateleistung variieren. Artikel nicht zum direkten
Verzehr geeignet!
Backofen: 200 °C 8 —10 Min., vorgeheizt
Merrychef 230V:
1Stack, 02:25 Min.,
250°C, 25 % Umluft, 199 % Mikrowelle
Merrychef 380V:
1Stuck, 01:40 Min.,
250°C, 20 % Umluft, 100 % Mikrowelle
Kombidampfer (trockene Hitze): 200 °C ca. 10 Min.
Kontaktgrill: 180 °C ca. 07:30 Min.
Mikrowelle: 1Stuck, ca. 03:00 Min., 900 W
Pfanne: ca. 4 Min., vorgeheizt, bei mittlerer Hitze, mehrmals wenden
Fritteuse: 175 °C ca. 4 Min.
Merrychef 230V:
4 Stuck, 03:45 Min,,
250 °C, 45 % Umluft, 100 % Mikrowelle
Merrychef 380V:
4 Stuck, 02:45 Min.,
250 °C, 45 % Umluft, 100 % Mikrowelle

Nahrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ/kcall:
Fett [g]:
davon gesattigte Fettsauren [g]:
Kohlenhydrate [g]:
davon Zucker [g]:
EiweiB [g]:
Salz [g]:
Ballaststoffe [g]:

Mikrobiologische Daten:

Enterobacteriaceae
E. coli

Salmonellen
Gesamtkeimzahl

1028 / 246

13

2,7

17

1,0

15

14

04

<1000 KBE/g
<100KBE/g

in 10 g nicht nachweisbar
< 100000 KBE/g
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GOLDSCHNITZEL GEBRATEN 180 G
Artikel-Nr.: 8452100

Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse + | Weizenmehl, Weizenstarke

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. Lactose) -

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder 10mg/l, als SO2) -

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse -

+ = enthalten / - = nicht enthalten / O = kann Spuren enthalten

Rechtliche Anforderungen: Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in
Deutschland und der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.
Die Verpackung entspricht den in der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.

GVO - Erkldrung: Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemaR den EU-Verordnungen
1829/2003/EG und 1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von
genetisch veranderten Lebens- und Futtermitteln.

Seite 3 von 3 | generiert am 02.10.2025 | Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift guiltig.

Salomon FoodWorld GmbH - Nordring 13 - D-63762 GroBostheim-Ringheim

Tel +49 6026 506 o - Freecall Hotline 008000 7256666
contact@salomon-foodworld.com




